

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 30 de junho de 2020 | Ano VI - Edição nº 00525 | Caderno 1

Outros

REQUERIMENTO

Ilma. Sra., Grázea Novaes Mendes

Secretária de Saúde do Município de Presidente Dutra - Bahia

ROBSON BARRETO9 ROCHA, brasileiro, casado, Agente Comunitário de Saúde, inscrito RG nº, 061417160, CPF nº,999.209.725-68, matrícula n°,30.297 residente e domiciliado na Vila de Campo Formoso, neste Município de Presidente Dutra, estado da Bahia, requer a Vossa Senhoria afastamento, a título de desincompatibilização, por estar concorrendo ao cargo eletivo de Vereador no município Presidente Dutra, nos termos da Lei Complementar nº 64, de 18 de maio de 1990, no pleito de 2020 e da Resolução 23.609/2019, a partir de 30 de junho de 2020, até 05 de outubro de 2020.

A Ata da Convenção e lista de aprovados, seguirá em período próprio, conforme calendário eleitoral.

Ressalto ainda que estou ciente da obrigatoriedade de entregar o Registro de Candidatura, expedido pela Justiça Eleitoral, ao Órgão/Setorial de Recursos Humanos, no prazo previsto.

Presidente Dutra Dutra-Ba, 25 de junho de 2020.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

ROBSON BARRETO ROCHA

MATRÍCULA 30.297